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Hebelzug mini REMA YAM 500 kg

Produktinformation

Der Rema® Mini-Hebelzugzug YAM ist dank seiner kleinen BaugréRe und Ubersetzung der perfekte Hebelzug fiir Préazisionsarbeiten wie
Heben, Ziehen, Spannen und Verzurren. Ausgestattet mit der starken Hebezugkette B39VH, Giteklasse 10.

Merkmale

Friktionslastbremse halt die Last auf jeden gewiinschte Hohe
Sehr geringes Eigengewicht nur 2,8 kg (Hub 1,5 m)

AuRerst kompakte Bauweise

Haken mit Sicherung

Handhebel mit Gummigriff

Freilauf fur eine einfache Bedienung

Guteklasse 10 galvanisch verzinkte Lastkette (EN 818/7)

Standardlieferung

e 1,5 m Hubhohe (max. Abstand zwischen dem oberen und unteren Haken)
Optional

e Individuelle Hub- und Betéatigungshohen lieferbar

Kennzeichnung: nach Norm, CE-Kennzeichnung
Standard: EN 818-7, EN 13157



Artikel-Nr.

0208002-1.5
0208002-3
0208002-4.5

0208002-6
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Tragfahigkeit

(kg)
500
500

500

500

Hubhohe
m

15

4,5

Modell

YAM-500KG-1,5

YAM-500KG-3

YAM-500KG-4,5

YAM-500KG-6

Lastkette

mm

4.3x12

4.3x12

4.3x12

4.3x12

Betatigungskraft

kg
35
35
35

35

Anzahl der Strange

Bauhohe

mm

240

240

240

240

A

mm mm mm

113

113

113

113

B

69

69

69

69

C

92

92

92

92

D E F H
mm mm mm mm

180 24 36 240

180 24 36 240

180 24 36 240

180 24 36 240

Gewicht
(kg)

2,8

3,4

4,6
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