



Hebelzug mini Elephant YAM 500 kg

Produktinformation



Der Elephant Mini-Hebelzugzug YAM ist dank seiner kleinen Baugröße und Übersetzung der perfekte Hebelzug für Präzisionsarbeiten wie Heben, Ziehen, Spannen und Verzurren. Ausgestattet mit der starken Hebezugkette B39VH, Gütekasse 10.

Merkmale

- Frikitionslastbremse hält die Last auf jeden gewünschte Höhe
- Sehr geringes Eigengewicht nur 2,8 kg (Hub 1,5 m)
- Äußerst kompakte Bauweise
- Haken mit Sicherung
- Handhebel mit Gummigriff
- Freilauf für eine einfache Bedienung
- Gütekasse 10 galvanisch verzinkte Lastkette (EN 818/7)

Standardlieferung

- 1,5 m Hubhöhe (max. Abstand zwischen dem oberen und unteren Haken)

Optional

- Individuelle Hub- und Betätigungs Höhen lieferbar

Kennzeichnung: nach Norm, CE-Kennzeichnung

Standard: EN 818-7, EN 13157

Artikel-Nr.	Tragfähigkeit t	Hubhöhe m	Anzahl der Stränge	Modell	Lastkette mm	Bauhöhe mm	Betätigungs kraft (kg)	A mm mm mm mm mm mm mm								Gewicht (kg)	Lieferzeit (in Tagen)
								A	B	C	D	E	F	H			
0208002-1,5	0,5	1,5	1	YAM-500KG-1,5	4.3 x 12	240	35	113	69	92	180	24	36	240	2,8	3	
0208002-3	0,5	3	1	YAM-500KG-3	4.3 x 12	240	35	113	69	92	180	24	36	240	3,4	3	
0208002-4,5	0,5	4,5	1	YAM-500KG-4,5	4.3 x 12	240	35	113	69	92	180	24	36	240	4	7	
0208002-6	0,5	6	1	YAM-500KG-6	4.3 x 12	240	35	113	69	92	180	24	36	240	4,6	7	

Blaupause

